令和２年度 第 1 回建築審査会 会議・議事の概要

１ 日時 令和２年６月３０日（火曜日） 午前 10 時から午前 11 時 20 分まで

２ 場所 宮崎県庁 附属棟 ３階 ３０１号室

３ 出席者

 （委 員）

  中澤委員 矢野間委員 松竹委員 河野委員 中武委員

 （幹 事）

  県土整備部建築住宅課 課長 金子

 （事務局）

  県土整備部建築住宅課 小原 小野（書記） 河野

４ 開会

 (1) 会の成立の確認：委員７名中５名の出席があり、本会が成立することを確認。

 (2) 会議の公開・非公開の確認：公開（宮崎県建築審査会の会議の公開に関する要

領第２条）

 (3) 傍聴人：０名

５ 議事

 (1) 議案第 1号

   建築基準法第４４条第１項第２号の規定による許可について（２件）

   ＜議事概要＞

    事務局より申請内容について説明を行い、審議の結果、同意を得た。

６ 閉会